
 
 

 

 

 

 

DOMOZNANSKO GRADIVO 

BIBLIOGRAFIJA ZA LETO 2024 

                                Tjaša L. Skubin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tolmin, 6. februar 2025 

 



 

 

 

 

Bibliografija domoznanskega gradiva zajema nabavljene monografske in 

serijske publikacije v letu 2024, ki obravnavajo območje občin Bovec, Kobarid, 

Tolmin in zamejskega področja z različnih vidikov (geografski, arheološki, 

zgodovinski, gospodarski…). Kriterij izbora gradiva za bibliografijo je dokaj 

širok, saj so k monografijam prišteta tudi diplomska dela, stenski koledarji, 

kartografsko gradivo in glasbeni tisk. 

Popis je urejen po sistemu univerzalne decimalne klasifikacije z dodatkom 

naslovnega kazala.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0 Znanost in znanje na splošno 

1 

    BLIZU ljudem : slovenske splošne knjižnice / [glavna urednica Vesna Horžen ; fotografije 

Aleksander Lilik in fotografski arhivi slovenskih splošnih knjižnic]. - [Grosuplje] : Združenje 

splošnih knjižnic, [2019] (Ribnica : P&G tiskarna). - 34 str. : fotogr. ; 21 cm 

5.000 izv. 

027.022(497.4) 

COBISS.SI-ID 11677095 

 

 

2 

    GORIŠKA. - 2002, št. 1 (sept.)-    . - Koper : Primorske novice, 2002-    . - 41 cm 

Mesečnik. - Ov. nasl. 

ISSN 1581-5226 

070(497.4 Goriška) 

COBISS.SI-ID 121293568 

3 

    GORIŠKI letnik : zbornik Goriškega muzeja. - Letn. 1 (1974)-    . - Nova Gorica : Goriški 

muzej, 1974-    . - 24 cm 

Letnik 

ISSN 0350-2929 = Goriški letnik 

069(497.4) 

949.712-15 

COBISS.SI-ID 7123970 

4 

    HIDRIA : časopis korporacije Hidria. - [Slov. izd.]. - Spodnja Idrija : Hidria, [199-]-    . - 42 

cm 

Občasno. - Čelni nasl. - Popis po 2002, 2 (jun.) 

070.489(497.4 Spodnja Idrija) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/11677095
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/121293568
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/7123970


COBISS.SI-ID 119743744 

5  

NAGLOST, Oton 
    Poti skozi lepote [Slikovno gradivo] = Paths through beauty : Triglavski narodni park = 

Triglav National Park : 2025 / avtor fotografij Oton Naglost ; avtorica besedila Marjeta Albinini 

; oblikovanje Barbara Bogataj Kokalj ; prevod Darja Pretnar, Marjeta Albinini. - Bled : 

Triglavski narodni park ; [Žirovnica] : Medium, 2024 ([Žirovnica] : Medium). - 1 koledar (14 

listov) : barve ; 52 x 33 cm 

Spremno besedilo v slov. in vzpor. prevod v angl. - Vsebuje: Kredarica, Triglav ; Led in list ; 

Jalovec ; Belka ; Ogradi ; Ruševec ; Korita Mlinarice ; Kozača ; Slap Peričnik ; Navadni 

križevec ; Pot ob reki Soči ; Črna murka ; Z Velike Ponce, zadaj Škrlatica ; Alpski kozorog ; Čez 

plemenice na Triglav ; Pepelasti lunj ; Baba nad Krnskim jezerom ; Gams ; Dolina Trenta ; Mali 

okarček ; Jalovec ; Elegantni lišaj ; Stenar, Bivak IV ob polni luni ; Ivje, viharniki, Komna 

050.9:77.04(234.323.6) 

COBISS.SI-ID 219961859 

6  

    NÄŠ glas = La nostra voce : semestrale del Circolo culturale Resiano "Rozajanski dum". - 

Anno 5 [i. e. 1], no. 1 -    . - Prato del Resia : Circolo culturale Resiano "Rozajanski dum", 

2005-    . - 30 cm 

Letnik. - Ov. nasl. 

908(450.365) 

39(450.365=163.6) 

COBISS.SI-ID 231738112 

7 

    PRIMORSKI rodoljub : Društvo za negovanje rodoljubnih tradicij organizacije TIGR 

Primorske. - Letn. 1, št. 1 (1999)-    . - Koper : Društvo za negovanje rodoljubnih tradicij 

organizacij TIGR Primorske, 1999-    . - 30 cm 

Popis po letn. 11, št. 18 (2009) 

061.23(497.4 Koper):94(497.4-15)"1918/1945" 

94(497.4-15)"1918/1945":061.23(497.4 Postojna) 

COBISS.SI-ID 103509760 

8 

    RAD imej : glasilo Podružnične šole za izobraževanje in usposabljanje otrok s posebnimi 

potrebami. - 2008-    . - Tolmin : Osnovna šola Franceta Bevka, 2008-    . - 30 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/119743744
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/219961859
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/231738112
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/103509760


Letno 

37.091.8(497.4Tolmin) 

COBISS.SI-ID 205933315 

9 

ZDEŠAR, Aleš, 1975- 
    Triglavski narodni park [Slikovno gradivo] = Triglav National Park : prvih 100 let varstva 

Julijskih Alp = the first 100 years of nature protection in the Julian Alps : 2024 / [avtor fotografij 

in besedila Aleš Zdešar ; prevod Darja Pretnar]. - Bled : Triglavski narodni park ; [Žirovnica] : 

Medium, 2023 ([Žirovnica] : Medium). - 1 koledar (14 listov) : barve ; 52 x 33 cm 

Spremno besedilo v slov. in vzpor. prevod v angl. - Vsebuje: Mangart in Jalovec s Predelsko 

trdnjavo in vasjo Strmec ; Srna ; Zaledeneli slap Peričnik ; Reka Radovna v Vintgarju ; Dolina 

Zadnjice ; Povodni kos ; Pomlad v Martuljku ; Cvetoči travniki v Ukancu ; Rakova špica ; 

Opečnordeči vitki kozliček ; Kriški podi, v ozadju dolina reke Soče ; Fosil amonita v jurskem 

apnencu ; Veliko jezero (Jezero v Ledvicah) v Dolini Triglavskih jezer ; Triglavska roža ; 

Triglavsko pogorje nad planino Velo polje ; Navadni gad ; Venec gora nad Bohinjskim jezerom ; 

Vednozeleni kamnokreč ; Slap Savica ; Reka Radovna v Vintgarju ; Travnik, Šite in Jalovec nad 

Tamarjem ; Gorski gozd ; Triglav z južne strani ; Zamrznjeni bukovi listi 

050.9:77.04(234.323.6) 

COBISS.SI-ID 184529667 

2 Verstvo. Teologija 

10  

    GLASILO župnij tolminske dekanije. - Letn. 1, št. 1 (1974)-    . - Tolmin : Župnijski urad, 

1974-    . - 30 cm 

Občasno. - 1975-1976: Glasilo tolminskih župnij ; 1977-2003: Glasilo Tolminski verski list ; 

2004-2017 Glasilo Verski list župnij Tolmin in Kamno ; od 2018 Versko glasilo Tolminske. - 

Format se spreminja 

264(497.4Tolmin)(055) 

COBISS.SI-ID 41132032 

11  

    JASELCE : verski listič za otroke. - 1927, no. 1 (jan.)-1929, no. 1 (jan.). - Gorica : Katoliška 

tiskarna, 1927-1929. - 16 cm 

Mesečnik. - Ov. nasl. - Publikacijo ilustriral Milko Bambič 

050(0.053.2):244(450.361=163.6) 

323.15:244(450.361=163.6) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/205933315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/184529667
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/41132032


COBISS.SI-ID 9009458 

12  

TOPLAK, Cirila 
    »Naša vera« : naravoverstvo na Primorskem / Cirila Toplak. - Ljubljana : Alma Mater 

Europaea, Fakulteta za humanistični študij - Institutum Studiorum Humanitatis, 2023 (Rogaška 

Slatina : Podoba). - 270 str. : ilustr. ; 21 cm 

200 izv. - Bibliografija: str. 249-266 in v opombah z bibliografijo na dnu str. - Financer: Javna 

agencija za raziskovalno dejavnost Republike Slovenije, Javni razpis za sofinanciranje izdajanja 

znanstvenih monografij v letu 2022, št. 6316-3/2022-255 

ISBN 978-961-6192-88-0 

257.7-853(497.473):316.3 

COBISS.SI-ID 142377731 

3 Družbene vede 

13 

ČERNE, Milena 
    Šolstvo na severnem Primorskem v času Italije 1918-1943 : katalog k razstavi / Milena Černe. 

- 1. natis. - Nova Gorica : Pokrajinski arhiv, 2023 (Nova Gorica : Copigraf Faganelj). - 62 str. : 

ilustr. ; 27 cm 

150 izv. - Bibliografija: str. 60-62 

ISBN 978-961-91738-8-6 

37(497.473)"1918/1943" (083.824) 

COBISS.SI-ID 162219011 

14  

    DEKLE je po vodo šlo : [zapiski o vodi in zgodbe, ki so zrasle ob njej = appunti sull'acqua e 

storie nate vicino ad essa] / [pripravili učenci dvojezične osnovne šole in nižje srednje šole, la 

pubblicazione è stata realizzata ... dagli alunni delle scuole primaria e secondaria di primo grado 

bilingui ; učitelja koordinatorja, docenti coordinatori Antonella Cromaz, Damijan Vižintin]. - V 

Špetru : Državna večstopenjska šola s slovensko-italijanskim dvojezičnim poukom = San Pietro 

al Natisone : Istituto comprensivo statale con insegnamento bilingue sloveno-italiano, 2011 

(Pasian di Prato : Lithostampa). - [126] str. : ilustr. ; 24 cm 

Besedilo vzpor. v it. in slov. - Dodatek k nasl. v kolofonu 

- - Dekle je po vodo šlo [Videoposnetek] : zapiski o vodi in zgodbe, ki so zrasle ob njej = 

appunti sull'acqua e storie nate vicino ad essa / montaža in zvočna oprema, montaggio e colonna 

sonora Andrea Blasetig. - 1 DVD ; 12 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/9009458
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/142377731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/162219011


39(450.365=163.6):556 

556(450.365Beneška Slovenija) 

COBISS.SI-ID 4581868 

15  

    DEVETICA božična po vaseh lieške fare / uredila, a cura di Aldo Clodig Tedolenjih, 

Margherita Trusgnach Tarbjanova ; [notografie, notografije David Klodič ; fotografie, 

fotografije Giacomo Canalaz Katinčin, Margherita Trusgnach Tarbjanova]. - Liesa ; Garmak : 

Kulturno društvo Rečan = Liessa ; Grimacco : Circolo culturale [Rečan], 2012 (Premariacco : 

Juliagraf). - 61 str. : ilustr., note ; 20 cm 

Besedilo v beneškoslovenskem narečju 

398.332.41(450.365=163.6) 

COBISS.SI-ID 4772076 

16  

    OSNOVNA šola Simona Gregorčiča Kobarid : 1968-2008 : zbornik ob 40-letnici šole / 

[uredila Nataša Špolad Manfreda]. - 1. natis. - Kobarid : Osnovna šola Simona Gregorčiča, 2008 

(Tolmin : Art grafika). - 171 str. : ilustr. ; 24 cm 

ISBN 978-961-91872-3-4 

373.3(497.4Kobarid)"1968/2008"(082) 

COBISS.SI-ID 241617408 

17  

PETRICIG, Paolo 
    Pod senco Trikolore / Pavel Petričič ; izdal Beneški študijski center Nediža. - Špeter : Lipa, 

1997 (Cormons : San Marco). - 125 str. ; 21 cm 

323.15(450.36=163.6) 

94(450.36)"1945/..." 

COBISS.SI-ID 71192064 

18  

    REGIONALNI razvojni program Severne Primorske (Goriške) razvojne regije 2021-

2027 : povzetek / [besedilo Brigita Bratina Peršin ... [et al.] ; zbrala in uredila Mateja Skok Kavs 

; fotografije Jošt Gantar ... [et al.] ; karte Veronika Koncut, Blaž Jereb]. - Tolmin : Posoški 

razvojni center, 2022 ([Cerkno] : Gaya). - 47 str. : ilustr. ; 30 cm 

Avtorji navedeni v kolofonu. - 250 izv. - Bibliografija: str. 47 

ISBN 978-961-95684-1-5 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/4581868
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/4772076
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/241617408
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/71192064


332.12(497.473) 

711.2(497.473) 

COBISS.SI-ID 135440899 

19 

ROŠ, Katja, novinarka 
    Krivopete so med nami / Katja Roš ; ilustracije Lenka Hrast. - Livek : [s. n., med 2014 in 

2016]. - 21 str. : ilustr. ; 24 cm 

Ponatis omogočila Hiša Franko 

398(497.4Livek) 

COBISS.SI-ID 512273431 

20  

    SOČASNIK : publikacija Posoškega razvojnega centra. - Letn. 13, št. 1 (2012)-    . - Tolmin : 

Posoški razvojni center, 2012-    . - 30 cm 

Dostopno tudi na: http://www.prc.si. - Mesečnik. - Čelni nasl. - Nadaljuje štetje predhodnika. - 

Je nadaljevanje: Epicenter (Kobarid) = ISSN 1581-6087 

352(497.4Posočje) 

COBISS.SI-ID 15779378 

21  

    SONCE sieje : parve bukve za te male / tekste sta zbrale Claudia Salamant, Marina Pocovaz ; 

parpravila Mjuta Povasnica ; ilustrala Luisa Tomasetig. - Špietar : Lipa, cop. 1996. - 103 str. : 

ilustr. ; 25 cm 

Na vrhu nasl. str.: Študijski center Nediža. - Berilo za začetnike v Beneški Sloveniji 

821.163.6'282(450.365)-93-82 

372.46 

COBISS.SI-ID 3216226 

22  

    [TMINSKA pustna muzika : večlistni koledarji]. - Tolmin : Tminska pustna muzika, 

2013-    . - <8> enot ; 36 cm 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

394.25(497.4Tolmin)(059.2) 

COBISS.SI-ID 922952 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/135440899
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/512273431
http://www.prc.si/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/15779378
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/3216226
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/922952


23  

    TONČIČ : [v slovenski knjižni jezik prestavljeno besedilo, ki ga je k natečaju "Moja vas" 

1977 prispevala Silvia Podorieszach iz Mašere] / [ilustracije Alessio Petricig ; [izdal] Beneški 

študijski center Nediža Špeter]. - [Trst] : Založništvo tržaškega tiska, 1984. - 8 str. : ilustr. ; 20 

cm 

Ovojni naslov 

398.2(450.34=863) 

COBISS.SI-ID 39747840 

24  

    TRINKOV koledar za Beneške Slovence za leto .... - 1953-    . - [S. l.] : samozal., 

[1952]-    . - 15 cm 

Dostopno tudi na: https://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:spr-3QK96A8W. - Dostopno tudi 

na: URN:NBN:SI:spr-3QK96A8W, http://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:spr-3QK96A8W - 

Dostop do celotnega besedila: od 1953, letnik 1, številka 1 do 2015, letnik 57, številka 1. - 

Letnik. - Nasl. se spreminja: za leta 1968-1985: Trinkov koledar za navadno (ali prestopno) leto 

...; za leta 1993-1998: Trinkov koledar za leto ...; za leto 1999 in dalje: Trinkov koledar ... - 

Založniki se spreminjajo: za leta 1954-1960: Rev[erendo] Val[entin] Reven in delavci Beneške 

Slovenije v Belgiji; za leta 1968-1981: samozal.; za leta 1982-1985: Kulturno društvo Ivan 

Trinko, Čedad; za leta 1992-1999: Zadruga Lipa, Špeter; za leto 2000 in dalje: Kulturno društvo 

Ivan Trinko, Čedad. - Format se spreminja: za leta 1953-1985: 15 cm; za leto 1992 in dalje: 21 

cm. - Koledar za leta 1986-1991 ni izšel 

ISSN 1124-6790 = Trinkov koledar 

323.15(45=863)(059) 

COBISS.SI-ID 28988160 

25 

VARSTVENO delovni center Tolmin 
    VDC Tolmin : 40 let : aktivno vključeni, pripadni in povezani : 1984-2024 / [uredniški odbor 

Janja Barić ... [et al.] ; slike in fotografije arhiv VDC Tolmin in osebni arhivi avtorjev]. - Tolmin 

: Varstveno delovni center, 2024 (Radovljica : Tiskarna Knjigoveznica). - 141 str. : ilustr. ; 25 

cm 

300 izv. 

ISBN 978-961-96063-1-5 

364-57-056.36(497.4Tolmin)"1984/2024" 

COBISS.SI-ID 208550147 

26 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/39747840
https://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:spr-3QK96A8W
http://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:spr-3QK96A8W
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/28988160
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/208550147


ZUANELLA, Natalino 
    Gli anni bui della Slavia : attività delle organizzazioni segrete nel Friuli orientale / Naz. - 

Cividale del Friuli : Società Cooperativa Editrice Dom, 1996 (Udine : Industrie Poligrafiche 

Friulane). - 255 str. : ilustr. ; 22 cm 

Prefazione / Marino Qualizza: str. 5-7. - Note sui principali protagonisti delle vicende narrate in 

questo libro: str. 247-250 

323.15(450.36=163.6)"1945/..." 

94(450.36)"1945/..." 

COBISS.SI-ID 3617841 

27  

    ŽELITE, prosim? : trgovina, gostinstvo in turizem Zgornjega Posočja / [besedilo Karla 

Kofol ... [et al.] ; uredila Karla Kofol ; arhivsko slikovno gradivo Tolminski muzej ... [et al.] ; 

fotografije Marko Grego ... et al.]. - Tolmin : Tolminski muzej, 2024 (Žirovnica : Medium). - 

287 str. : ilustr. ; 30 cm 

400 izv. - Bibliografija pri večini prispevkov 

ISBN 978-961-6635-57-8 : 22,00 EUR 

338.48(497.473) 

640.4(497.473) 

COBISS.SI-ID 196315651 

5 Prirodoslovne vede. Matematika 

28 

DORIGO, Piero 
    Matajur astrolab : primi passi tra stelle e pianeti = prvi koraki med zvezdami in planeti = prins 

pàs tra stèlis e planetes = first step among stars and planets / Piero Dorigo ; illustrazioni Moreno 

Tomasetig. - Udine : [s. n.], 2024. - 62 str. : ilustr. ; 15 x 21 cm 

Besedilo v ita. in vpor. prevod v slov., furl. in angl. 

520.1 

COBISS.SI-ID 217570563 

29  

    SVET pod Triglavom : Triglavski narodni park za prebivalce, obiskovalce, prijatelje in 

podpornike. - Letn. 1, št. 1 (feb. 2002)-    . - Bled : Javni zavod Triglavski narodni park, 

2002-    . - 30 cm 

Polletnik 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/3617841
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/196315651
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/217570563


ISSN 1581-6664 = Svet pod Triglavom 

502.72(497.4 Triglavski narodni park) 

712.23(Triglavski narodni park) 

COBISS.SI-ID 8616093 

30 

    UJMA : revija za vprašanja varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami. - 1987, št. 1-    . - 

Ljubljana : Ministrstvo za obrambo : Uprava RS za zaščito in reševanje, 1987-    . - 29 cm 

Dostopno tudi na: URN:NBN:SI:DOC-4O1N1JKY, 

http://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:DOC-4O1N1JKY. - Letno. - Priloga k št. 10: Pregled 

člankov v reviji Ujma v obdobju 1987-1996 (št. 1-10). - Priloga k št. 20: Pregled člankov v reviji 

Ujma v obdobju 1987-2006 (št. 1-20) 

ISSN 0353-085X = Ujma (Ljubljana) 

613/614 

502.58 

COBISS.SI-ID 16348418 

31  

    ZNAMENJA trajnosti / [avtorji Boštjan Anko ... et al.] ; zbrala in uredila Nevenka Bogataj 

in Tadej Košmerl ; [avtorji fotografij Mihela Flisar ... et al.]. - Posodobljena izd. - Ljubljana : 

Andragoški center Slovenije, 2023 ([Ljubljana] : Birografika Bori). - 209 str. : ilustr. ; 24 cm 

O avtorjih: str. 198-206. - 500 izv. - Bibliografija: str. 192-197. - Kazalo 

ISBN 978-961-7116-48-9 

502.131.1(497.4)(082) 

COBISS.SI-ID 161286915 

6 Uporabne vede. Medicina. Tehnika 

32 

CERNETIG, Marina 
    Ricette delle Krivapete = Ricete od Krivapet / [[besedilo] Marina Cernetig ; illustrazioni di 

Luisa Tomasetig]. - San Pietro al Natisone = Špietar : Krivapete, 2016 ([s. l.] : Publicad). - 38 

str. : ilustr. ; 21 cm. - (LibrinidelleKrivapete = BukucaodKrivapet) 

Avtorica navedena v kolofonu. - Vzporedno it. besedilo in besedilo v beneškoslov. narečju. - 

Potiskana notranja str. prednjega ov. 

641.56(450.365=163.6)(083.12) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/8616093
http://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:DOC-4O1N1JKY
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/16348418
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/161286915


COBISS.SI-ID 10011628 

33  

    ČUVARJI ognja : zbornik / [uredil] Rudi Rustja. - Male Žablje : [R. Rustja], 1993-1997. - 2 

zv. : ilustr. 

Vsebina: Zv.1: 1993. - 104 str. - 21 cm., Zv.2: 1997. - 388 str. - 30 cm. 

614.842(497.12 Severna Primorska) 

COBISS.SI-ID 7516578 

34  

    2024 [Slikovno gradivo] : AS Domžale. - [Domžale] : AS, 2023 ([s. l. : s. n.]). - 1 koledar (13 

listov) : barve ; 30 x 42 cm 

Koledar s fotografijami bibliobusov 

686.853 

629.014.7 

COBISS.SI-ID 205971203 

35 

    KRHKA ravnotežja : podnebne spremembe in odziv primorskih agrarnih skupnosti nanje / 

[urednici Nevenka Bogataj, Marica Uršič Zupan]. - 1. natis. - Ljubljana : Andragoški center 

Slovenije, 2023 ([Ljubljana] : Bori). - 111 str. : ilustr., zvd. ; 25 cm 

Dodatek k nasl. na ov.: Podnebne spremembe in odziv nanje v primorskih agrarnih skupnosti. - 

1.500 izv. - Bibliografija pri večini prispevkov. - Kazalo 

ISBN 978-961-7116-50-2 

551.588.7:63(497.472) 

332.24.012.34(497.472) 

COBISS.SI-ID 168610563 

36  

    ODPRTA kuhinja : tedenski kulinarični vodnik. - Letn. 1, št. 1 (4. feb. 2007)-    . - Ljubljana 

: Delo, 2007-    . - 28 cm 

Dostopno tudi na: URN:NBN:SI:spr-SHVK84PA, http://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:spr-

SHVK84PA - Dostop do celotnega besedila: od 2012, letnik 6, številka 1 do 2024, letnik 18, 

številka 39. - Tednik. - Suplement ali priloga k: Nedelo (Ljubljana) = ISSN 1318-7023 

ISSN 1854-8156 = Odprta kuhinja 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/10011628
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/7516578
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/205971203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/168610563
http://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:spr-SHVK84PA
http://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:spr-SHVK84PA


070 

COBISS.SI-ID 14064697 

37  

    [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Bovec : večlistni koledarji]. - Bovec : Prostovoljno 

gasilsko društvo, 2002-    . - <19> enot 

Vsebuje stenske večlistne koledarje. - Od letnika 2024 dalje naslov: Prostovoljno gasilsko 

društvo Bovec in enota Trenta 

614.842.81(497.4Bovec)(059.2) 

COBISS.SI-ID 850504 

38 

    [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Drežnica : večlistni koledarji]. - Drežnica : 

Prostovoljno gasilsko društvo, 2023-    . - <1> enota 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

614.842.81(497.4Drežnica)(059.2) 

COBISS.SI-ID 184518403 

39 

    [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Kobarid : večlistni koledarji]. - Kobarid : 

Prostovoljno gasilsko društvo, 2001, 2003-2021, 2024-    . - <21> enot 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

614.842.81(497.4Kobarid)(059.2) 

COBISS.SI-ID 850760 

40 

    [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Tolmin : večlistni koledarji]. - Tolmin : Prostovoljno 

gasilsko društvo, 2012-    . - <10> enot ; 39 cm 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

614.842.81(497.4Tolmin)(059.2) 

COBISS.SI-ID 891208 

41  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/14064697
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/850504
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/184518403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/850760
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/891208


VESKOVIČ Bukudur, Stojana 
    Visokotemperaturna oksidacija zlitin za žarilne svečke s podaljšano dobo delovanja : 

doktorska disertacija = high temperature oxidation of alloys for glow plugs with extended 

lifetime : ph. d. thesis / Stojana Veskovič Bukudur. - Ljubljana : [S. Veskovič Bukudur], 2021. - 

XXVIII, 229 str. : ilustr. ; 30 cm 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=127518. - Dostopno tudi na: 

URN:NBN:SI:doc-RD3UPSJ5, http://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:doc-RD3UPSJ5 

(Dostop z namenskih računalnikov v prostorih NUK). - Bibliografija: str. 219-229. - Univ. v 

Ljubljani, Naravslovnotehniška fak., Oddelek za materiale in metalurgijo  

669.018.4:621.43.045.6(043.3) 

COBISS.SI-ID 67018499 

42 

    ZGORNJE Posočje [Slikovno gradivo] : 2024 / fotografije Erik Smrekar. - Volče : Grafika 

Art, 2023 (Volče : Grafika Art). - 1 koledar (13 listov) : barve ; 32 x 50 cm 

686.853 

COBISS.SI-ID 206008323 

7 Umetnost. Sport 

43 

BOŽIČ, Boris Y. 
    Pentimento = Prekrivanje : katalog razstave : [Tolminski muzej, 18. 4. 2024 - 1. 6. 2024] / 

Boris Y. Božič ; [besedilo Nataša Kovšca ; fotografija Marko Grego]. - Tolmin : Tolminski 

muzej, 2024 (Žirovnica : Medium). - 9, [38] str. : ilustr. ; 21 x 23 cm 

200 izv. - Drugi dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - Besedilo v slov. - O umetniku: str. [37]. - 

Bibliografija z opombami na dnu str. 

ISBN 978-961-6635-56-1 : 5,00 EUR 

75(497.4):929Božič B. Y. 

77.04(497.4):929Božič B. Y. 

77-051 

COBISS.SI-ID 192062467 

44 

GUJON, Ivan 
    Slovenj : la gente della Slavia nel primo Novecento = ljudje Benečije na začetku dvajsetega 

stoletja : fotografie di Giovanni Gujon = fotografije Ivana Gujona / [a cura di, uredila Roberto 

Del Grande, Alvaro Petricig ; collaborazione, sodelovanje Michela Predan ; traduzioni, prevodi 

Luisa Vigini]. - Cividale del Friuli = Čedad : Most, 2008 (Pasian di Prato : Lithostampa). - [86] 

str. : ilustr. ; 22 cm 

https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=127518
http://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:doc-RD3UPSJ5
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/67018499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/206008323
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/192062467


Na nasl. str. tudi: Associazione, Združenje Don Eugenio Blanchini, Centro studi, Študijski center 

Nediža. - Vsebuje biografske podatke 

77:929Gujon I.(083.82) 

COBISS.SI-ID 527432 

45  

KAVČIČ, Boštjan, 1973- 
    Plamen : spomenik tolminskemu puntu 1713 akademskega kiparja Boštjana Kavčiča / 

[spremno besedilo Miklavž Komelj]. - Tolmin : Občina, 2024. - 1 zgibanka ([6] str.) : ilustr. ; 30 

cm 

Ov. nasl. - Zgibankaizšla ob postavitvi kipa Plamen ob prazniku občine Tolmin, 31. maja 2024 

73:929(Kavčič B.) 

COBISS.SI-ID 217601283 

46  

    KRPELJ : glasilo Planinskega društva Tolmin. - 2000(marec)-    . - Tolmin : Planinsko 

društvo Tolmin, 2000-    . - 21 cm 

Polletnik 

796.5 

COBISS.SI-ID 8716338 

47  

KULTURNO društvo likovnih ustvarjalcev Tolmin 
    Kulturno društvo likovnih ustvarjalcev Tolmin : 50 / [besedila Dare Trobec, Dea Volarič, 

Monika Ivančič Fajfar ; fotografije Darja Lavrenčič ... et al.]. - Tolmin : Kulturno društvo 

likovnih ustvarjalcev, 2014. - [26] str. : ilustr. ; 21 cm 

75(497.4Tolmin)(083.824) 

COBISS.SI-ID 197076227 

48 

LAZAR, Monika, 1967- 
    Presvetljeno : cerkev Device Marije Bovec, 8. 7. 2021-5. 9. 2021 / Monika Lazar ; [besedilo 

Daša Čopi]. - Bovec : Društvo Ars, 2021 ([s. l. : s. n.]). - 1 zgibanka ([6] str.) : ilustr. ; 21 cm 

75:929Lazar M. 

COBISS.SI-ID 76958211 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/527432
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/217601283
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/8716338
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/197076227
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/76958211


49  

MAGAJNA, Mario 
    S strani Matajurja (1948-1956) / Mario Magajna. - [Čedad] : Kulturno društvo Ivan Trinko = 

Circolo culturale Ivan Trinko, 2000 (Pasian di Prato : Lithostampa). - [20] str. : ilustr. ; 20 x 28 

cm 

Ov. nasl. - Vzpor. besedilo v slov. in it. - Izdalo Kulturno društvo Ivan Trinko ob 45. letnici 

ustanovitve in ob 50. letnici Matajurja 

77.044(450.36):929 Magajna M. 

064.4(450.365) 

COBISS.SI-ID 1744876 

50 

MATEJ Magajne Band 
    Usoda bikarbona [Zvočni posnetek] / Matej Magajne Band ; [avtor glasbe in besedil Matej 

Magajne]. - [Tolmin] : [samozal.] M. Magajne, 2021. - 1 CD (43 min, 6 sek) : [stereo] ; 12 cm 

"Snemano v Logatcu, 25. 1. 2020"--> na hrbt. str. embalaže. - Matej Magajne Band: Matej 

Magajne, kitara, vokal, Andrej Klavžar, bas, Žiga Kovačič, klaviature, Gašper Peršl, bobni. - 

Vsebina: Kako je možno ; Vodovje ; Pijača ; Kovanje ; Tablature ; Kaj bo zraslo? ; Na kavču ; 

Križana gora. - Za mladino in odrasle 

MMBCD001 Matej Magajne Band 

784.66:785.161(497.4)(086.76) 

785.161:784.66(497.4)(086.76) 

COBISS.SI-ID 59593731 

51 

    PIRNIKOV zbornik / [glavni urednik Silvester Gaberšček ; fotografije in razglednice so 

prispevali Tolminski muzej ... et al.]. - Tolmin : Tolminski muzej, 2002 (Nova Gorica : Grafika 

Soča). - 125 str. : ilustr. ; 24 cm 

500 izv. 

ISBN 961-90844-3-8 

78(497.4):929 Pirnik M.(082) 

COBISS.SI-ID 120208128 

52  

RAKOVEC, Andreja, 1980- 
    Cerkev svetega Jožefa v Soči / Andreja Rakovec. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Založba ZRC, 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/1744876
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/59593731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/120208128


2023 (Ljubljana : ABO grafika). - 119 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Umetnine v žepu, ISSN 2232-3775 

; 26) 

400 izv. - Bibliografija: str. 116-118 

ISBN 978-961-05-0805-2 : 12,00 EUR 

726:27-523.42(497.4Soča)(036) 

75(437.3):929Váchal J. 

73/76(497.4):929Kralj T. 

75(497.4):929Kralj M. 

COBISS.SI-ID 176525315 

53  

ROVŠČEK, Žarko 
    Iskrí se beseda : [izbrani zapisi Toneta Škarje] / Žarko Rovšček, Tone Škarja ; [fotografije 

Arhiv Toneta Škarje (ATŠ)]. - Ljubljana : Planinska zveza Slovenije, 2024 ([Ljubljana] : 

Schwarz print). - 247 str. : fotogr. ; 25 cm 

Dodatek k nasl. v kolofonu. - 800 izv. - Opombe z bibliografijo na dnu str. - Kazalo 

ISBN 978-961-7226-01-0 : 34,90 EUR 

796.52(497.4):929Škarja T.(081) 

796.52(100)(092) 

821.163.6-82 

929Škarja T. 

COBISS.SI-ID 208756483 

54 

RUCLI, Renzo 
    Valentino Z. Simonitti : architetto e intellettuale di confine = arhitekt in intelektualec ob meji / 

Renzo Rucli, Giovanni Vragnaz ; [traduzione, prevod Živa Gruden ; servizio fotografico, 

fotografska oprema Luca Laureati ; altre fotografie, druge fotografije Riccardo Toffoletti, 

archivio, arhiv Simonitti, archivio del Centro studi Nediža, arhiv Študijskega centra Nediža]. - 

Ristampa = Ponatis. - San Pietro al Natisone : Centro studi Nediža = Špeter : Študijski center 

Nediža, cop. 2017 (Pasian di Prato : Lithostampa). - [12], 133 str. : ilustr. ; 28 cm 

Vzpor. it. besedilo in prevod v slov. - Introduzione alla nuova edizione = Predgovor k novi 

izdaji: str. [1-12]. - Na zavihku podatki o avtorjih 

72.071(450.36=163.6):929 Simonitti V.Z. 

929Simonitti V.Z. 

COBISS.SI-ID 10008300 

55 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/176525315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/208756483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/10008300


    TRIGLAVSKI narodni park : vodnik za mlade = Triglav National Park : kid's guide. - Letn. 

1, št. 1 (2018/2019)-    . - Bled : Triglavski narodni park, 2018-    . - 42 cm 

Letnik. - Besedilo v slov. in vzporedni prevod v angl. 

719(497.4-751.2)(036) 

COBISS.SI-ID 1917000 

56  

    TRIGLAVSKI narodni park : vodnik za obiskovalce biosfernega območja Julijske Alpe = 

Triglav National Park : biosphere reserve Julian Alps visitor guide. - Letn. 7, št. 7 (2017)-    . - 

Bled : Triglavski narodni park, 2017-    . - 42 cm 

Dostopno tudi na: https://issuu.com/tnp-publikacije/docs/. - Letnik. - Nadaljuje štetje 

predhodnika. - Je nadaljevanje: Odkrivaj = ISSN 2536-331X 

ISSN 2536-3328 = Triglavski narodni park 

719(497.4-751.2)(036) 

COBISS.SI-ID 41638701 

57 

    [TRIGLAVSKI narodni park [Slikovno gradivo] : 100 let : 1924-2024 : poštna znamka] / 

Pošta Slovenije. - Maribor : Pošta Slovenije, 2024 (Zagreb : Agencija za komercijalnu 

djelatnost). - 1 poštna znamka : barve 

Sorodni elektronski vir: https://www.posta.si/zasebno/znamke-in-filatelija/galerija/postna-

znamka/74419/Triglavski-narodni-park-100-let 

7 

656.835 

COBISS.SI-ID 200649475 

58 

VOLARIČ, Miloš 
    Miloš Volarič : slike : retrospektivna razstava, Goriški muzej, Grad Kromberk, 19. december 

1997-30. januar 1998 / [avtorji besedil Milko Rener, Rudi Skočir, Zdravko Likar ; življenjepis in 

dokumentacija Matjaž Brecelj ; prevod Milko Rener ; fotografije Matjaž Prešeren]. - Nova 

Gorica : Goriški muzej, 1997 (Kranj : Žnidarič). - 59 str. : ilustr. ; 32 cm 

Slov. besedilo in it. prevod. - 1.000 izv. - Bibliografija: str. 57-59 

75(497.4):929 Volarič M. 

COBISS.SI-ID 71204096 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/1917000
https://issuu.com/tnp-publikacije/docs/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/41638701
https://www.posta.si/zasebno/znamke-in-filatelija/galerija/postna-znamka/74419/Triglavski-narodni-park-100-let
https://www.posta.si/zasebno/znamke-in-filatelija/galerija/postna-znamka/74419/Triglavski-narodni-park-100-let
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/200649475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/71204096


80 Jezikoslovje 

59 

LUŠČAK, Rinaldo 
    Narava an ljudje moja ljubezan / piesmi an poezije, ki je zluožu Rinaldo Luscak ; [risbe 

Moreno Tomasetig]. - Liesa : K. D. Rečan, 1982 (Cividale : R. Liberale). - 25 str. : ilustr., note ; 

21 cm 

O avtorju na sprednjem zavihku ov. 

886.3-1 

COBISS.SI-ID 68723 

60  

    MLADA lipa : pravece domah narete : izbor besedil iz publikacije Mlada lipa = testi scelti 

dalla pubblicazione Mlada lipa / [zbrala] Bruna Balloch ; uredili, a cura di Roberto Dapit, Lucia 

Trusgnach, Danila Zuljan Kumar ; ilustracije, illustrazioni Luisa Tomasetig ; [spremni besedi, 

testi introduttivi Roberto Dapit, Danila Zuljan Kumar ; prevodi, traduzioni Laura Sgubin]. - 

Čedad : Kulturno društvo Ivan Trinko = Circolo culturale [Ivan Trinko], 2010 (Pasian di Prato : 

LithoStampa). - 233 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Besedilo v slovenskem narečju iz Subida v Terskih 

dolinah in ital. ter delno tudi v slov.) 

Zakladnica subiških pripovedi / Roberto Dapit: str. 15-26. - Subiške pripovedi z jezikovnega 

stališča / Danila Zuljan Kumar: str. 27-40 

821.163.6-34 

398.2(450.36=163.6) 

COBISS.SI-ID 4270316 

9 Zgodovina, zemljepis, biografije 

61 

    BAŠKA grapa / [besedilo Lea Kemperle ... [et al.] ; fotografije Jure Čufer ... [et al.] ; 

zemljevid Kartografija]. - Tolmin : Občina, 2020 ([Solkan] : Leban Branko s. p.). - 1 zgibanka : 

ilustr., zvd. ; 60 x 42 cm, zložena na 10 x 21 cm 

Avtorji navedeni v kolofonu. - Ov. nasl. 

908(497.4Baška grapa) 

COBISS.SI-ID 81217795 

62  

BAUSOVAC, Maja 
    Od groba do groba : način pokopa na Celjskem in v Posočju od prazgodovine do zgodnjega 

srednjega veka : katalog razstave / Maja Bausovac, Jure Krajšek, Miha Mlinar ; [fotografije 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/68723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/4270316
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/81217795


razstavnih predmetov Nina Sovdat, ostale fotografije Maja Bausovac ... [et al.] ; izdelava 

načrtov, kart Faruk Pašić, Maja Bausovac, Ana Hawlina ; risba predmeta Ida Murgelj]. - Tolmin 

: Tolminski muzej, 2023 ([Kranj] : Oman). - 71 str. : ilustr., zvd. ; 24 cm 

300 izv. - Bibliografija: str. 68-71 

ISBN 978-961-6635-55-4 : 15,00 EUR 

903/904(497.4)(083.824) 

COBISS.SI-ID 176544515 

63  

    DOROVCI sporočajo. - Letn. 1, št. 1, 2014-    . - Tolmin : DOR, Društvo za ohranjanje in 

razvoj Tolmina, 2014-    . - 30 cm 

Občasnik. - Napačno štetje letnikov 

908(497.4Tolmin) 

COBISS.SI-ID 890440 

64 

FORTUNAT-Černilogar, Damjana 
    Simon Gregorčič, soški slavec : ob 180. obletnici rojstva pesnika Simona Gregorčiča (1844-

1906) / Damjana Fortunat Černilogar ; [fotografije Tolminski muzej ... et al.]. - Tolmin : 

Tolminski muzej, 2024 (Žirovnica : Medium). - 149 str. : ilustr. ; 24 cm 

ISBN 978-961-6635-58-5 

929Gregorčič S. 

821.163.6.09Gregorčič S. 

COBISS.SI-ID 208648195 

65 

    [FOTO Červ : večlistni koledarji]. - Tolmin : Foto Červ, 2009-    . - <20> enot 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

908(497.4Tolmin)(059.2) 

COBISS.SI-ID 851272 

66 

HAZLER, Vito 
    Dediščina spomenikov prve svetovne vojne : vojaška pokopališča, kapelice, spomeniki in 

spominska znamenja / Vito Hazler ; [prevod angleškega povzetka Ana Hazler]. - 1. izd., 1. natis. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/176544515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/890440
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/208648195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/851272


- V Ljubljani : Založba Univerze, 2023 ([Ljubljana] : Birografika Bori). - 251 str. : ilustr. ; 29 

cm. - (Zbirka Kulturna dediščina, ISSN 1855-6701 ; zv. 14) 

Dostopno tudi na: https://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:doc-GRYWCGD3. - 200 izv. - 

Bibliografija: str. 245-247. - Povzetek ; Summary. - Kazalo. - Financer: ARIS, Projekt, P6-0187, 

SI, Etnološke raziskave kulturnih znanj, praks in oblik socialnosti. - Knjiga je izšla s podporo 

ARIS v okviru Javnega razpisa za sofinanciranje izdajanja znanstvenih monografij 

ISBN 978-961-297-211-0 : 29,90 EUR 

doi: 10.4312/9789612972103 

94(497.4)"1914/1918" 

718:94(497.4)"1914/1918" 

725.945:94(497.4)"1914/1918" 

COBISS.SI-ID 172738307 

67  

    KAMARNCA : zatminsk list. - Leto 1, št. 1 (mar. 2019)-    . - Zatolmin : Krajevna skupnost, 

2019-    . - 42 cm 

Občasno 

908(497.4Zatolmin) 

COBISS.SI-ID 1923400 

68 

KOFOL, Karla 
    Breginj : staro vaško jedro / [avtor besedila Karla Kofol ; foto Jaž Stamenković, Igor Baloh]. - 

Kobarid : Občina, 2022 ([Nova Gorica] : Markacija). - 1 zgibanka : ilustr. ; 11 x 21 cm 

Avtorica navedena v kolofonu 

908:338.487(497.4Breginj) 

COBISS.SI-ID 204673027 

69 

KURINČIČ, Jože 
    Anton Rutar : vrli mož izpod Krna / Jože Kurinčič ; [uredila Renato Podbersič st. in Renato 

Podbersič ml. ; spremno besedo napisal Renato Podbersič ml.]. - Gorica : Goriška Mohorjeva 

družba, 2023 (Gorica : Grafica Goriziana). - 327 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Naše korenine ; 32) 

Urednikova beseda / Renato Podbersič ml.: str. 7-10. - "Redna knjiga GMD za leto 2024" --> 

kolofon. - Bibliografija: str. 317-321 

ISBN 979-12-80793-16-4 : 20,00 EUR 

https://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:doc-GRYWCGD3
https://dx.doi.org/10.4312/9789612972103
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/172738307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/1923400
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/204673027


929Rutar A. 

COBISS.SI-ID 169491459 

7 

LIKAR, Zdravko 
    Huljo in prijatelji / Zdravko Likar. - Kobarid : Fundacija Poti miru v Posočju, 2021 (Volče : 

Grafika art). - 125 str. : ilustr. ; 30 cm 

500 izv. - Bibliografija: str. 124-125 

ISBN 978-961-6730-20-4 : 12,00 EUR 

929Fon A. 

796(497.473) 

94(497.4Kobarid)"1991/..." 

COBISS.SI-ID 59866115 

71  

LIKAR, Zdravko 
    Preklete vojne / Zdravko Likar. - Kobarid : Fundacija Poti miru v Posočju, 2023 ([Tolmin] : 

Grafika art). - 140 str. : ilustr. ; 30 cm 

300 izv. - Opombe z bibliografijo na dnu str. 

ISBN 978-961-6730-23-5 : 16,00 EUR 

94(497.47)"19" 

COBISS.SI-ID 165269507 

72 

    LOKALNE gline in dediščina. : Posočje-Kras / [urednica kataloga Teja Gerbec ; predgovor 

Vladimir Peruničič, Nika Šimac ; avtorji besedil Teja Gerbec ... [et al.] ; avtor dodatnih besedil 

Janez Turk ; fotografije razstavljenih predmetov Katarina Brešan, ostale fotografije Katarina 

Brešan ... [et al.] ; zemljevid Vida Bitenc ; angleški prevod Martina Ponikvar Koglot, italijanski 

prevod Janja Zavrtanik]. - Nova Gorica : Goriški muzej, 2023 ([Nova Gorica] : A-media). - 77 

str. : ilustr. ; 26 cm 

Predgovor / Vladimir Peruničič: str. 6. - Predgovor / Nika Šimac : str. 7. - 300 izv. - Bibliografija 

pri večini prispevkov. - Summary: Local clays and Heritage. : Posočje region - Karst; 

Sommario: Argille e patrimonio locali. : Isontino -Carso 

ISBN 978-961-6201-93-3 : 5,00 EUR. - ISBN 978-0-9970-2549-1! 

930.85:552.523(497.473)(083.824) 

930.85:552.523(497.472)(083.824) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/169491459
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/59866115
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/165269507


COBISS.SI-ID 173591555 

73 

MANFREDA Vakar, Marjeta 
    Ivan Manfreda - Jaka in njegov čas / Marjeta Manfreda Vakar ; [spremna beseda Pavel 

Jamnik]. - Tolmin : Združenje borcev za vrednote NOB Bovec, Kobarid, Tolmin, 2024 

(Radovljica : Tiskarna knjigoveznica). - 258 str. : ilustr. ; 28 cm 

110 izv. - Spremna beseda / Pavel Jamnik: str. 228-230. - Bibliografija: str. 232-241. - Kazalo 

ISBN 978-961-96504-1-7 : 35,00 EUR 

929Manfreda I.-Jaka 

94(497.47)"1941/1945" 

COBISS.SI-ID 198391043 

74 

    MANGRTSKA cesta [Kartografsko gradivo] / [kartografija] Geago maps ; uredili Peter 

Mlekuž in Mojca Smolej ; ilustrator Jurij Mikuletič ; fotografije Luka Černuta ... [et al.]. - 

1:62.500. - [Bled] : Javni zavod Triglavski narodni park, 2020 ([Žirovnica] : Medium). - 1 zvd. : 

barve ; 30 x 31 cm na listu 53 x 42 cm, zložen na 11 x 21 cm 

Ov. nasl. - Na hrbtni str.: opis naravnih znamenitosti, živalstva in rastlin Mangrta in doline 

Loške Koritnice. - 10.000 izv. - Kazalo 

912.43(497.4TNP) 

BL: 372.12 

COBISS.SI-ID 50020867 

75 

MIHALIČ, Mojca, 1978- 
    Val Canale territorio multiculturale : il dibattito degli scrittori sloveni sulla valle e sul gruppo 

linguistico sloveno / [avtor, autore Mojca Mihalič]. - Kanalska dolina = Val Canale : Slovensko 

kulturno središče Planika = Centro culturale sloveno Stella alpina ; [Trst] : Slori, 2010 

([Tarvisio] : Tipografia Tarvisiana). - 176 str. ; 23 cm 

Avtorica navedena v kolofonu. - Uvod tudi v slov. - Spremna beseda Rudija Bartalotha na 

zavihkih ov. v slov. in it. - Bibliografija: str. 172-175 

908(450.365Kanalska dolina=163.6) 

323.15(450.365Kanalska dolina=163.6) 

COBISS.SI-ID 4271596 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/173591555
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/198391043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/50020867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/4271596


76 

MJUTA Povasnica 
    Zastave Petra Podreke / [napisala Mjuta Povasnica ; ilustracije Luisa Tomasetig]. - [Špeter] : 

Lipa, 2001-     (Pasian di Prato : Litho stampa). - Zv. <1-> : ilustr. ; 20 cm 

Mjuta Povasnica je psevdonim. - Avtor naveden v kolofonu. - Prevedla Živa Gruden 

Dosedanja vsebina: 

1: 1848. - 2001. - [34 str.]. - Bibliografija: str. 4 

94(453.3=163.6)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 1792748 

77 

MJUTA Povasnica 
    Starogorska spletka Janeza Kavčiča / [napisala Mjuta Povasnica ; prevod Biserka Simoneta ; 

ilustracije Luisa Tomasetig]. - [Špeter] : Lipa, 1998 (Pasian di Prato : Lithostampa). - [32] str. : 

ilustr. ; 20 cm 

Mjuta Povasnica je psevdonim. - Avtor naveden v kolofonu. - Bibliografija: str. 2 

94(453.11)"17"(02.053.2) 

248.153.8(450.365 Stara gora) 

COBISS.SI-ID 1621996 

78 

NOACCO, Cristina 
    Timavo, Natisone, Isonzo : fiumi, uomini e confini / Cristina Noacco. - Udine : Ribis, 2024. - 

215 str. : ilustr. ; 24 cm 

ISBN 978-88-7445-107-4 

908(450.365) 

556.53(450.365) 

COBISS.SI-ID 194306307 

79 

    PREVOZI po Dolini Soče = Getting around the Soča Valley / [fotografije, photos Jošt Gantar 

... [et al.] ; zemljevidi, maps Kartografija ; prevod, translate Andrej Božič]. - [Tolmin] : Turizem 

Dolina Soče, 2024 ([Grosuplje] : Partner Graf). - 1 zgibanka : ilustr. ; 60 x 40 cm, zložena na 10 

x 21 cm 

Ov. nasl. - Besedilo v slov. in prevod v angl. 

908(497.4) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/1792748
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/1621996
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/194306307


COBISS.SI-ID 204187907 

80  

    SIMON Gregorčič : 1844-1906 : ob petinsedemdesetletnici pesnikove smrti / [pripravil Jaka 

Čop ; plaketa P. Uršič]. - Vrsno : Krajevna skupnost Vrsno, [1981]. - 1 zloženka [8 str.] : ilustr ; 

21 cm 

929 Gregorčič S. 

COBISS.SI-ID 5149745 

81  

ŠTEPEC, Marko 
    Življenje v zaledju soškega bojišča / Marko Štepec ; [prevod povzetka Martin Cregeen ; 

fotografiranje in obdelava fotografij Aleksandra Elenovski, Sašo Kovačič in Sarah Poženel, 

fotografije, razglasi in plakati Muzej novejše in sodobne zgodovine Slovenije, Arhiv 

uršulinskega samostana v Škofji Loki in Angelika Hribar]. - Ljubljana : Muzej novejše in 

sodobne zgodovine Slovenije, 2023 ([Ljubljana] : Januš). - 301 str. : ilustr. ; 25 cm 

Bibliografija: str. 279-295. - Povzetek ; Summary. - Kazalo 

ISBN 978-961-96203-7-3 : 18,00 EUR 

94(497.4)"1914/1918" 

COBISS.SI-ID 178225155 

82 

TALJAT, Danica 
    Dušan Munih - Darko : narodni heroj / Danica Taljat ; [avtorji in viri fotografij ter arhivi, ki 

jih hranijo, arhiv zapuščine družine Munih, arhiv Osnovne šole Dušana Muniha Most na Soči]. - 

1. izd., 1. natis. - Tolmin : Združenje borcev za vrednote NOB Bovec, Kobarid, Tolmin, 2024 

([Cerkno] : Gaya). - 154 str. : ilustr. ; 24 cm 

250 izv. - O avtorici: str. 154. - Kazalo 

ISBN 978-961-96504-2-4 

929Munih D. 

94(497.4)"1941/1945":929Munih D. 

COBISS.SI-ID 200540419 

83 

    TRIGLAVSKI narodni park [Kartografsko gradivo] : biosferno območje Julijske Alpe in 

čezmejno območje ekoregija Julijske Alpe / uredili Nina Rimahazi, Mojca Smolej ; ilustrator 

Jurij Mikuletič in Mojca Pintar ; fotografije Jure Batagelj ... [et al.]. - [1:250.000]. - [Bled] : 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/204187907
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/5149745
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/178225155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/200540419


Javni zavod Triglavski narodni park, 2021 ([Žirovnica] : Medium). - 1 zvd. : barve ; 41 x 33 cm 

na listu 74 x 42 cm, zložen na 11 x 21 cm 

Nasl. na zloženki: Eno z naravo : na čudovitih poteh Julijskih Alp. - 10.000 izv. - Na hrbtni str.: 

opis različnih tematskih pohodnih poti, flore in favne v Triglavskem narodnem parku. - Izšlo ob 

40-letnici prvega zakona o TNP. - Viri: javne informacije Slovenije, GURS, DTK250 (2008), 

Javni zavod Triglavski narodni park, 2016 

912.43(497.4TNP) 

COBISS.SI-ID 65307395 

84  

TURISTIČNI krožek OŠ Bovec 
    Turistični krožek OŠ Bovec : [25] / [besedilo in material zbrali Nataša Bartol, Minka Razpet]. 

- Bovec : Sekcija mladih TD Bovec, [2023] ([Nova Gorica] : Copigraf). - 59 str. : ilustr. ; 21 cm 

Gl. stv. nasl. in dodatek k nasl. navedena na ov. 

338.48:908(497.4Bovec) 

COBISS.SI-ID 202163203 

85 

    [TURISTIČNO društvo Soča-Lepena : večlistni koledarji]. - Soča : Turistično društvo 

Soča-Lepena, 2016-    . - <5> enote 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

908(497.4Soča)(059.2) 

COBISS.SI-ID 1400392 

86 

VILHAR, Srečko 
    Prva in druga prekomorska brigada / Srečko Vilhar, Albert Klun. - Nova Gorica : Soča, 1967 

(v Novi Gorici : Soča). - 412 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Knjižnica NOV in POS ; 25, 1) 

2.000 izv. - Bibliografija: str. 345-351. - Kazali 

- - Abecedni seznam preživelih borcev in bork prve in druge prekomorske brigade / [seznam 

sestavil Albert Klun]. - 29 str. ; 19 cm. - Ov. nasl. - Dodatek k nasl. in podatek avtor. iz 

kolofona. - 1.000 izv. 

949.712"1941/45" 

COBISS.SI-ID 5425152 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/65307395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/202163203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/1400392
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/5425152


L Lirika 

87 

GREGORČIČ, Simon, 1844-1906 
    Izbrane poezije Simona Gregorčiča / [izbral in skrb za besedilo je imel Avgust Pirjevec ; risbe 

je izvršil Miroslav Oražem]. - 1. - 7. tisoč. - V Ljubljani : Akademska založba, 1939 (na Viru pri 

Domžalah : Veit in drug). - 187 str. : ilustr. ; 11 cm 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 42779393 

88 

GREGORČIČ, Simon, 1844-1906 
    Oljki / Simon Gregorčič. - [Bibliofilska izd.]. - Ljubljana : [S. Gladnik], 1939. - [33] str. : 

ilustr. ; 23 cm 

"To izdajo Gregorčičeve ode "Oljki" je grafik Stanko Gladnik napravil po posnetku natisa iz l. 

1882 v originalnem umetnem rokopisu in jo odtisnil v 500 numeriranih izvodih. Št. 1-150 so 

tiskane na "Torchon" papirju in vezane v pergament." --> kolofon. - Bibliofilska izdaja štev. 

256, dr. Franc Logar: NUK: R 57712. - Bibliofilska izdaja št. 252: SIKNG. - Bibliofilska izdaja 

štev. 249, Maks Miklavčič: SKLJ: CK A 2195. - Bibliofilska izdaja štev. 408, Jože Pogačnik: 

SKLJ: CK A 2195 d1 

886.3-1 

094 Gregorčič: Oljki 

COBISS.SI-ID 3735858 

89 

GREGORČIČ, Simon, 1844-1906 
    Poezije / Simon Gregorčič ; [ilustriral Anton Koželj ; redakcijsko poročilo Marijan Smolik in 

Jože Faganel]. - Faksimile izd. iz leta 1908. - Celje : Društvo Mohorjeva družba : Celjska 

Mohorjeva družba ; Gorica : Goriška Mohorjeva družba, 2014 (Maribor : Dravski tisk). - 141, 

VII str. : ilustr. ; 24 cm 

1.000 izv. - Simon Gregorčič, Poezije, 1908 / Jože Faganel in Marijan Smolik: str. I-VII. - Izv. 

izd.: V Celovcu : Družba sv. Mohorja, 1908 

ISBN 978-961-278-139-2 (Celjska Mohorjeva družba) 

821.163.6-1 

094.1=163.6"1908":821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 274021632 

90 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/42779393
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/3735858
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/274021632


GREGORČIČ, Simon, 1844-1906 
    [Poezije] / Simon Gregorčič ; izvirni rokopis Ivan Jermol. - Tolmin : Knjižnica Cirila 

Kosmača, 1986. - 1 mapa (5 listov) ; 31 cm 

Mapa je brez vsakršnih bibliografskih podatkov. - Podatki navedeni v reviji Primorska srečanja, 

1986, št. 64-66, str. 327 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 3627826 

91 

KUŠTRIN, Marija 
    Mijine pesmi / Marija Kuštrin ; [avtorica likovnih del, spremna beseda, fotografije likovnih 

del Danila Krpič]. - 2., razširjena in dopolnjena izd. - Tolmin : samozal. M. Kuštrin, 2021 

([Murska Sobota] : aiP Praprotnik). - 60 str. : ilustr. ; 21 cm 

50 izv. - Spremna beseda / Danila Krpič: str. 4 

ISBN 978-961-07-0518-5 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 61318915 

92 

LADIN večer (14 ; 2024 ; Tolmin) 
    Ladin večer Kulturnega društva Nit - Posočje, Benečija, Rezija : Tolmin, 12. oktober 2024 / 

[uredila Marjeta Manfreda Vakar]. - Tolmin : Kulturno društvo Nit - Posočje, Benečija, Rezija, 

2024 ([Volče] : Grafika Art). - [45] str. : ilustr. ; 21 cm 

Nasl na ov.: 14. Ladin večer : glasbeno literarni recital ljubezenske poezije. - Besedila v slov. ter 

v beneškem in rezijanskem narečju. - V kolofonu natisnjen napačen CIP. - 120 izv. 

ISBN 978-961-288-840-4! 

821.163.6-194 

COBISS.SI-ID 211650819 

93 

    PUSTITA nam rože po našim sadit. [Knj. 2], Senjam beneške piesmi XI-XX, 1984-1995 / 

[uredili Lucia Trusgnach, Aldo Clodig, Živa Gruden]. - Lese = Liessa : Kulturno društvo = 

Circolo culturale "Rečan" ; Čedad = Cividale del Friuli : Kulturno društvo = Circolo di cultura 

"Ivan Trinko", [2000] (Premariacco : Juliagraf). - 223 str. ; 21 cm 

Predgovor / Jože Štucin: str. 5-6. - Šele cvedejo / Aldo Klodič: str. 7-8. - Kazali 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/3627826
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/61318915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/211650819


821.163.6'282(450.365)-1 

821.163.6'282(450.365)(082) 

COBISS.SI-ID 1678060 

94 

    PUSTITA nam rože po našim sadit. [Knj. 3], Senjam beneške piesmi XXI-XXX, 1996-

2012 / [uredili Margherita Trusgnach ... et al.]. - Lese ; Garmak = Liessa ; Grimacco : Kulturno 

društvo [Rečan] = Circolo culturale "Rečan" ; Čedad = Cividale del Friuli : Kulturno društvo 

[Ivan Trinko] = Circolo di cultura "Ivan Trinko", 2013 ([Premariacco] : Juliagraf). - 198 str. ; 21 

cm 

Poganjajo le napri / Aldo Klodič: str. 3. - Številka zvezka je na hrbtu ov. - Kazali 

821.163.6'282(450.365)-1 

COBISS.SI-ID 6800876 

95  

ŠEKLI, Leopold 
    Pesmi izpod Matajurja / Leopold Šekli. - 2. ponatis. - Kobarid : samozal., 2010 (Volče : 

Grafika ART). - [32] str. ; 22 cm 

Ov. nasl. - 600 izv. 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 253364992 

96 

ŠTUCIN, Jože 
    Mrak in zarja / Jože Štucin ; [spremni besedi Andrej Lutman, Klavdija Figelj ; fotografije Jože 

Štucin]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor, zavod za umetniško produkcijo in 

založništvo, 2024. - 117 str. : ilustr., avtorj. sl. ; 21 cm. - (Zbirka Frontier. Poezija, ISSN 2630-

1970 ; 282) 

Tiskano po naročilu. - Spremljanje sestanka s pesmimi / Andrej Lutman: str. 109-110. - Zaprte 

oči / Klavdija Figelj: str. 112-114. - O avtorju: str. 116. - V CIP-u napačno leto izida 2023 

ISBN 978-961-7206-44-9 : 21,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 181084675 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/1678060
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/6800876
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/253364992
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/181084675


LS Slovensko leposlovje 

97 

DORBOLÒ, Bruna 
    Tala je naša zemja an mi smo nje snuovi : [literarni, publicistični in dramski narečni teksti = 

testi letterari ed articoli in dialetto sloveno] / Bruna Dorbolò ; [uredili, a cura di Iole Namor, 

Lucia Trusgnach ; sodelovali sta, hanno collaborato Živa Gruden, Daniela Lauretig ; foto arhiv 

Študijskega centra Nediža, archivio del Centro studi Nedžia, arhiv, archivio Novi Matajur]. - 

Čedad : Kulturno društvo Ivan Trinko = Cividale del Friuli : Circolo di cultura [Ivan Trinko], 

2017 (Cormons : Poligrafiche san Marco). - 209 str. : ilustr. ; 20 cm 

Uvod in življenjepis avtorice tudi v it. - Uvod = Introduzione / Iole Namor: str. 5-13 

821.163.6-82 

COBISS.SI-ID 9962988 

98 

KOMAC, Vito, 1952- 
    Odvetnikova avantura : kriminalni roman / Vito Komac ; [spremna beseda Dora Vodopivec]. - 

Brežice : Primus, 2023 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). - 359 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

Tiskano po naročilu. - O romanu Odvetnikova avantura / Dora Vodopivec: str. 7-12. - O avtorju 

na zadnjem zavihku ov. - Delo je prvi del trilogije, v kateri je še delo Odvetnikovi grehi 

ISBN 978-961-7184-46-4 : 27,00 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 152931075 

99 

KOMAC, Vito, 1952- 
    Ugrabljena : kriminalni roman / Vito Komac ; [spremna beseda Dora Vodopivec]. - Brežice : 

Primus, 2024 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). - 322 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

Tiskano po naročilu. - O tretjem romanu Vita Komaca / Dora Vodopivec: str. 8-9. - Mnenje o 

knjigi Ugrabljena / Matjaž Jan: str. 321-322. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7184-81-5 : 27,00 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 183658243 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/9962988
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/152931075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/183658243


100 

KOMAC, Vito, 1952- 
    Umor v domu ostarelih? : kriminalni roman / Vito Komac. - Brežice : Primus, 2022 ([Brežice] 

: Primus digitalni tisk). - 289 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

Tiskano po naročilu. - Knjigi na pot / Dora Vodopivec: str. 7-9. - O avtorju na zadnjem zavihku 

ov. 

ISBN 978-961-7129-79-3 : 25,00 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 108069635 

101 

LEBAN, Jože 
    Včasih, ko v Grapi prespim --- : [kratka lovska proza] / Jože Leban - Drolč ; [spremna beseda 

Franc Černigoj ; ilustracije Milan Samar]. - Ljubljana : Lovska zveza Slovenije, 2018 ([Kranj] : 

Gorenjski tisk). - 302 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Zlatorogova knjižnica ; 41) 

21.700 izv. 

ISBN 978-961-93962-6-1 : 10 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 297574656 

102  

MODERIANO, Luigi 
    Orloj[e]č : an druge prav[e]ce = L'orologino : e altre storie / [ilustracije in besedilo, 

illustrazioni e testo] Luigi Moderiano ; [prevodi, traduzioni Gina Moderiano (italijanščina / 

italiano), Jadranka Križman (slovenščina / sloveno) ; uredil, a cura di Igor Černo]. - Bardo : 

Center za kulturne raziskave = Lusevera : Centro ricerche culturali, 2017 (Cormons : 

Poligrafiche san Marco). - 194 str. : ilustr. ; 23 cm 

Nasl. in beseda v dodatku k nasl. sta zapisana z obrnjeno črko "e". - Vzpor. besedilo v terskem 

narečju in prevod v it., na koncu knjige pa še prevod v knjižno slov. - Nasl. na zadnji platnici: 

Urica. - Lojze Moderjan: himna o svobodnem polju = Lojze Moderjan: inno allo spazio libero / 

Viljem Černo: str. 6-7. - Uvod = Introduzione / Gina Moderiano: str. 12-13 

821.163.6-343 

COBISS.SI-ID 10002668 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/108069635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/297574656
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/10002668


103 

PREDAN, Izidor, 1932-1996 
    Piše Petar Matajurac / Izidor Predan-Dorič. - Trst : Devin, 1997 (Trst : Tergeste). - 168 str. ; 

24 cm 

Podatki o avtorju na zavihkih ov. 

821.163.6-32(450=163.6) 

COBISS.SI-ID 4253745 

104 

RUTAR, Simon, 1851-1903 
    Dnevnik : (1869-1874) / Simon Rutar ; [uredil in opombe napisal Branko Marušič]. - Trst : 

Narodna in študijska knjižnica ; Nova Gorica : Goriški muzej, 1972 (Trst : Graphart, 1973). - 

188 str. : ilustr. ; 20 cm 

Dopolnjeni in popravljeni ponatis iz "Primorskega dnevnika" (25. 6.-30. 8. 1972, štev. 150-204). 

- Za zaključek / Branko Marušič: str. 185-188. - Opombe z bibliografijo na dnu str. 

886.3-94 

92 Rutar S."1869/74" 

COBISS.SI-ID 394034 

105 

    SONCE sieje : druge bukva za te male / teksti Giovanni Coren, Mjuta Povasnica ; parpravila 

Mjuta Povasnica ; ilustrala Luisa Tomasetig. - Špietar : Lipa, 1998 (Cormons : Poligrafiche San 

Marco). - 112 str. : ilustr. ; 25 cm 

Mjuta Povasnica je psevdonim. - Na vrhu nasl. str.: Študijski center Nediža. - Berilo za začetnike 

v Beneški Sloveniji 

821.163.6'282(450.365)-93-32 

COBISS.SI-ID 97632768 

106 

TOMASETIG, Ada 
    Domače pravljice = Domače pravce / Ada Tomasetig ; ilustriral Moreno Tomasetig ; [v knjžni 

[!] slovenščini uredil Janoš Ježovnik]. - Cividale del Friuli = Čedad : Most, 2017 (Pasian di 

Prato : Lithostampa). - 104 str. : ilustr. ; 21 x 24 cm 

Vzpor. slov. besedilo in besedilo v beneškoslovenskem narečju. - Slovarček manj znanih besed 

- - Kraljič [Videoposnetek] ; Lisica in njeni prijatelji / režija, animacija in montaža Malalinea ; 

risbe Moreno Tomasetig ; glasba Jordi Tanyà. - 1 video DVD : barve, zvok ; 12 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/4253745
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/394034
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/97632768


821.163.6-93-343 

COBISS.SI-ID 10132204 

 

MS Strokovna literatura za mladino 

107 

KLAVORA, Marko 
    Karlo in Stanko : zgodovinska domišljijska pripoved / [avtorja] Marko Klavora, David Kožuh 

; [ilustracije] Tina Volarič. - Nova Gorica : Goriški muzej Kromberk, 2023 ([Grosuplje] : Studio 

Orca). - 66 str. : ilustr. ; 25 cm 

500 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-6201-92-6 : 15,00 EUR 

94(497.4Primorska)(02.053.2) 

908(497.4Primorska)(02.053.6) 

821.163.6-93-34 

087.5 

COBISS.SI-ID 152058371 

108 

TOMASETIG, Luisa 
    Pavel Diakon pripoveduje / [besedilo in slike Luisa Tomasetig in Alvaro Petricig ; prevod 

Živa Gruden ; [izdal] Beneški študijski center Nediža]. - [Špeter] : Lipa, 1995 (Udine : 

Juliagraf). - [28] str. : ilustr. ; 20 cm 

Avtorja navedena v kolofonu 

936.35(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 59413504 

109 

TOMASETIG, Luisa 
    Votlina pri Bjarču / [napisala Luisa Tomasetig ; prevod Živa Gruden ; ilustracije Alvaro 

Petricig]. - [Špeter] : Lipa, 1995 (Udine : Juliagraf). - [27] str. : ilustr. ; 21 cm 

Avtorica navedena v kolofonu 

903(450.36)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 59411968 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/10132204
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/152058371
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/59413504
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/59411968


OL Otroško leposlovje 

110 

BONTE, Mojiceja 
    Goriški slavček / Mojiceja Bonte ; ilustrirala Polona Kosec. - Celje : Društvo Mohorjeva 

družba : Celjska Mohorjeva družba, 2024 ([Maribor] : Dravski tisk). - [28] str. : ilustr. ; 28 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 2.500 izv. - Simon Gregorčič : (1844-1906): str. 26. - "Redna zbirka 

Celjske Mohorjeve družbe za leto 2025" --> kolofon 

ISBN 978-961-278-722-6 : 21,50 EUR 

929Gregorčič S.(02.053.2) 

821.163.6-93-322.6 

087.5 

COBISS.SI-ID 204869891 

111 

    BOŽIČ v vrtcu : božične igrice, ki so jih v prvih dvajsetih letih sestavile vzgojiteljice in 

zaigrali otroci vrtca v Špetru / uredila Vilma Martinig ; [risbe Sara Avon]. - Špeter = San Pietro 

al Natisone : Zavod za slovensko izobraževanje, 2005 (Pasian di Prato (UD) : LithoStampa). - 

151 str. : ilustr. ; 20 cm 

Besedilo pretežno v slov. in beneškoslovenskem narečju z odlomki v it. - Bibliografija: str. 145-

149 

821.163.6-93-2 

COBISS.SI-ID 2310892 

 

112 

GARIUP, Renzo 
    --- antadà --- : pravce / zapisal Renzo Gariup ; ilustrirala Luisa Tomasetig ; [izdalo] Kulturno 

društvo Rečan. - Špeter = San Pietro al Natisone : Lipa, 1992 (Premariacco : Juliagraf). - [28] 

str. : ilustr. ; 30 cm 

398.2(450.365=863) 

COBISS.SI-ID 31471616  

113 

KOSMAČ, Ciril 
    Medvejke / Ciril Kosmač ; [ilustrirala Marjanca Jemec-Božič]. - [Ljubljana] : Mladinska 

knjiga, 1981. - [16] str. : ilustr. ; 16 cm. - (Čebelica ; 241) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/204869891
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/2310892
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/31471616


18.000 izv. 

886.3(02.053.2)-32 

COBISS.SI-ID 17775616 

 

114  

QUAGLIA, Catia 
    Ta Ladïnina lisïca : növe pravice z Rezije = Ta Ladinina lisica : nove pravljice iz Rezije / 

[avtorica] Catia Quaglia ; ilustrirala Urša Volovšek ; [urednici Luigia Negro, Iole Namor ; 

predgovor Živa Gruden ; prestavil v slovenščino Peter Crisetig]. - Čedad : Kulturno društvo Ivan 

Trinko = [Cividale del Friuli] : Kulturno društvo [Ivan Trinko] ; Solbica : Muzej rezijanskih 

ljudi, cop. 2023 (Viden : Publicad). - 102 str. : ilustr. ; 27 cm 

Besedilo v rezijanskem narečju in prevod v slov. 

821.163.6-93 

COBISS.SI-ID 168990979 

115  

ŠORLI, Ljubka, 1910-1993 
    Pesmice z razglednice / Ljubka Šorli ; z ilustracijami Ajlin Visentin ; [uredila Vera Tuta Ban]. 

- Komen : ART, A. Rebula Tuta, 2024 (Gorica : Grafica Goriziana). - 53 str. : ilustr. ; 21 cm 

600 izv. - Uvodna beseda / Igor, Vera in Vojko: str. 4-5. - O avtorici na zavihkih ov. 

ISBN 978-961-94317-6-4 

821.163.6-93-1 

COBISS.SI-ID 203671811 

S Slikanice 

116  

CAMPELLO, Giuditta 
    Jesen je, Ježek / Giuditta Campello ; ilustrirala Arianna Cicciò ; [prepesnil Miha Vehar]. - 1. 

natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2024. - [23] str. : ilustr. ; 28 cm 

Prevod dela: È autunno, Riccio. - Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7220-95-7 : 21,90 EUR 

821.131.1-93-1 

087.5 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/17775616
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/168990979
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/203671811


COBISS.SI-ID 204925955 

117  

CAMPELLO, Giuditta 
    Poletje je, Sinička / Giuditta Campello ; ilustrirala Arianna Cicciò ; [prepesnil Miha Vehar]. - 

1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2024. - [24] str. : ilustr. ; 28 cm 

Prevod dela: È estate, Cincia!. - Nasl v kolofonu: Poletje je, Sinička!. - 1.000 izv. - Ilustr. na 

spojnih listih 

ISBN 978-961-7220-58-2 : 21,90 EUR 

821.131.1-93-1 

087.5 

COBISS.SI-ID 196583939 

118  

CAMPELLO, Giuditta 
    Zima je, Zajčica / Giuditta Campello ; ilustrirala Arianna Cicciò ; [prepesnil Miha Vehar]. - 1. 

natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2024. - [24] str. : ilustr. ; 28 cm 

Prevod dela: È inverno, Lepre. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7220-96-4 : 21,90 EUR 

821.131.1-93-1 

087.5 

COBISS.SI-ID 204921603 

119  

ŠELJ, Milan 
    Rime na veter / Milan Šelj ; ilustrirala Tina Volarič. - 1. izd., 1. natis. - Trst : Založništvo 

tržaškega tiska, 2024. - [37] str. : ilustr. ; 29 cm 

"Zbrane pesmi in ilustracije so predhodno izhajale v reviji Galeb" --> kolofon. - Nagrada 

Kristine Brenkove za izvirno slovensko slikanico, 2024, nominirana dela 

ISBN 978-88-7174-376-9 : 22,00 EUR 

821.163.6-93-1 

087.5 

COBISS.SI-ID 195967747 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/204925955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/196583939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/204921603
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/195967747


120  

TOMASETIG, Ada 
    Škratac Duluka an druge pravce = Il folletto Duluka e altre fiabe / Ada Tomasetig ; 

illustrazioni di Lida Cudicio ; traduzione di Ilaria Banchig. - Cividale del Friuli = Čedad : Most : 

Združenje don Eugenio Blanchini = Associazione [don Eugenio Blanchini], 2012 (Pasian di 

Prato : Lithostampa). - 38 str. : ilustr. ; 21 x 31 cm 

Besedilo v beneškoslovenskem narečju in vzpor. prevod v it. 

ISBN 978-88-96269-06-0 

821.163.6ʼ282(450.365)-93-34 

COBISS.SI-ID 5797868 

121  

VOLARIČ, Tina 
    Nonotov zid / [besedilo in ilustracije] Tina Volarič. - Škocjan pri Divači : Park Škocjanske 

jame, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 46 str. : ilustr. ; 22 cm 

500 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-6490-55-9 

821.163.6-93-34 

087.5 

COBISS.SI-ID 82093571 

122  

VUGA, Barbara 
    Zgodba o drevesu / Barbara Vuga ; ilustriral Marko Rop. - 1. natis. - Medvode : Malinc, 2023 

(natisnjeno v Sloveniji). - [35] str. : ilustr. ; 24 cm 

500 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. - Nagrada Kristine Brenkove za izvirno slovensko slikanico, 

2024, nominirana dela 

ISBN 978-961-7122-63-3 : 25,00 EUR 

821.163.6-93-32 

087.5 

COBISS.SI-ID 164463619 

 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/5797868
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/82093571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/164463619


STRIPI odra. Stripi za odrasle 

123  

TOMASETIG, Moreno 
    Moj dnevnik = Il mio diario : 1938-1945 / Anton Cuffolo, [strip in scenarij, disegni e 

sceneggiatura] Moreno Tomasetig. - 1. izd. = 1a ed. - Čedad = Cividale del Friuli : Most : 

Združenje don Eugenio Blanchini = Associazione [don Eugenio Blanchini], 2020 (Udine : 

Publicad). - 92 str. : ilustr. ; 30 cm 

Strip v slov. narečju Nadiških dolin, na dnu vsake str. povzetek v it. - Uvodne besiede = 

Introduzione / Giorgio Banchig: str. 3-4 

ISBN 978-88-96269-17-6 

084.11:94(450.365=163.6)"1938/1946" 

94(450.365=163.6)"1938/1946"(084.11) 

929Cuffolo A."1938/1946"(084.11) 

COBISS.SI-ID 49598979 

TJM Leposlovje v tujih jezikih za mlade 

124  

QUAGLIA, Catia 
    Ta Ladïnina lisïca : növe pravice z Rezije = La volpe di Ladina : nuove favole di Resia / 

[autrice] Catia Quaglia ; illustrazioni di Urša Volovšek ; [a cura di Luigia Negro, Iole Namor ; 

prefazione Živa Gruden]. - Cividale del Friuli : Circolo di cultura Ivan Trinko = [Čedad] : 

Kulturno društvo [Ivan Trinko] ; Stolvizza : Museo della gente della Val Resia, cop. 2023 

(Udine : Publicad). - 106 str. : ilustr. ; 27 cm 

Besedilo v rezijanskem narečju in it. 

821.163.6-93 

COBISS.SI-ID 168993795 

 

 

 

 

 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/49598979
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikto/168993795


Naslovno kazalo 

 Abecedni seznam preživelih borcev in bork prve in druge prekomorske brigade 87 

 Gli anni bui della Slavia : attività delle organizzazioni segrete nel Friuli orientale 28 

 --- antadà --- : pravce 113 

 Anton Rutar : vrli mož izpod Krna 71 

 Baška grapa 63 

 Blizu ljudem : slovenske splošne knjižnice 3 

 Božič v vrtcu : božične igrice, ki so jih v prvih dvajsetih letih sestavile vzgojiteljice in 

zaigrali otroci vrtca v Špetru 112 

 Breginj : staro vaško jedro 70 

 Cerkev svetega Jožefa v Soči 54 

 Čuvarji ognja : zbornik 35 

 Dediščina spomenikov prve svetovne vojne : vojaška pokopališča, kapelice, spomeniki in 

spominska znamenja 68 

 Dekle je po vodo šlo : [zapiski o vodi in zgodbe, ki so zrasle ob njej = appunti sull'acqua 

e storie nate vicino ad essa] 16 

 Dekle je po vodo šlo [Videoposnetek] : zapiski o vodi in zgodbe, ki so zrasle ob njej = 

appunti sull'acqua e storie nate vicino ad essa 16 

 Devetica božična po vaseh lieške fare 17 

 Dnevnik : (1869-1874) 105 

 Domače pravce 107 

 Domače pravljice 107 

 Dorovci sporočajo 65 

 Dušan Munih - Darko : narodni heroj 83 

 2024 [Slikovno gradivo] : AS Domžale 36 

 Il folletto Duluka e altre fiabe 120 

 [Foto Červ : večlistni koledarji] 67 

 Getting around the Soča Valley 80 

 Glasilo župnij tolminske dekanije 12 

 Goriška 4 

 Goriški letnik : zbornik Goriškega muzeja 5 

 Goriški slavček 111 

 Hidria : časopis korporacije Hidria 6 

 high temperature oxidation of alloys for glow plugs with extended lifetime 43 

 Huljo in prijatelji 72 

 Iskrí se beseda : [izbrani zapisi Toneta Škarje] 55 

 Ivan Manfreda - Jaka in njegov čas 75 

 Izbrane poezije Simona Gregorčiča 88 

 Jaselce : verski listič za otroke 13 

 Jesen je, Ježek 116 

 Kamarnca : zatminsk list 69 

file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec87
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec28
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec113
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec71
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec63
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec3
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec112
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec70
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec54
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec35
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec68
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec16
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec16
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec17
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec105
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec107
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec107
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec65
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec83
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec36
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec120
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec67
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec80
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec12
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec4
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec5
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec111
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec6
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec43
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec72
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec55
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec75
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec88
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec13
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec116
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec69


 Karlo in Stanko : zgodovinska domišljijska pripoved 108 

 Kraljič [Videoposnetek] 107 

 Krhka ravnotežja : podnebne spremembe in odziv primorskih agrarnih skupnosti nanje 

37 

 Krivopete so med nami 21 

 Krpelj : glasilo Planinskega društva Tolmin 48 

 Kulturno društvo likovnih ustvarjalcev Tolmin : 50 49 

 Lisica in njeni prijatelji 107 

 Lokalne gline in dediščina. : Posočje-Kras 74 

 Mangrtska cesta [Kartografsko gradivo] 76 

 Matajur astrolab : primi passi tra stelle e pianeti = prvi koraki med zvezdami in planeti = 

prins pàs tra stèlis e planetes = first step among stars and planets 30 

 Medvejke 1 

 Mijine pesmi 92 

 Miloš Volarič : slike : retrospektivna razstava, Goriški muzej, Grad Kromberk, 19. 

december 1997-30. januar 1998 60 

 Il mio diario 123 

 Mlada lipa : pravece domah narete : izbor besedil iz publikacije Mlada lipa = testi scelti 

dalla pubblicazione Mlada lipa 62 

 Moj dnevnik 123 

 Mrak in zarja 97 

 Narava an ljudje moja ljubezan 61 

 Näš glas 8 

 »Naša vera« : naravoverstvo na Primorskem 14 

 Nonotov zid 121 

 La nostra voce 8 

 Od groba do groba : način pokopa na Celjskem in v Posočju od prazgodovine do 

zgodnjega srednjega veka : katalog razstave 64 

 Odprta kuhinja : tedenski kulinarični vodnik 38 

 Odvetnikova avantura : kriminalni roman 99 

 Oljki 89 

 Orloj[e]č 103 

 L'orologino 103 

 Osnovna šola Simona Gregorčiča Kobarid : 1968-2008 : zbornik ob 40-letnici šole 18 

 Paths through beauty 7 

 Pavel Diakon pripoveduje 109 

 Pentimento 45 

 Pesmi izpod Matajurja 96 

 Pesmice z razglednice 115 

 Pirnikov zbornik 53 

 Piše Petar Matajurac 104 

 Plamen : spomenik tolminskemu puntu 1713 akademskega kiparja Boštjana Kavčiča 47 

 Pod senco Trikolore 19 

 [Poezije] 91 

 Poezije 90 

 Poletje je, Sinička 117 

 Poti skozi lepote 7 

 Preklete vojne 73 

file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec108
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec107
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec37
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec21
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec48
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec49
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec107
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec74
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec76
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec30
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec1
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec92
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec60
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec123
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec62
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec123
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec97
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec61
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec8
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec14
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec121
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec8
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec64
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec38
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec99
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec89
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec103
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec103
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec18
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec7
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec109
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec45
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec96
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec115
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec53
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec104
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec47
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec19
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec91
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec90
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec117
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec7
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec73


 Prekrivanje 45 

 Presvetljeno : cerkev Device Marije Bovec, 8. 7. 2021-5. 9. 2021 50 

 Prevozi po Dolini Soče 80 

 Primorski rodoljub : Društvo za negovanje rodoljubnih tradicij organizacije TIGR 

Primorske 9 

 [Prostovoljno gasilsko društvo Bovec : večlistni koledarji] 39 

 [Prostovoljno gasilsko društvo Drežnica : večlistni koledarji] 40 

 [Prostovoljno gasilsko društvo Kobarid : večlistni koledarji] 41 

 [Prostovoljno gasilsko društvo Tolmin : večlistni koledarji] 42 

 Prva in druga prekomorska brigada 87 

 Pustita nam rože po našim sadit. [Knj. 2], Senjam beneške piesmi XI-XX, 1984-1995 94 

 Pustita nam rože po našim sadit. [Knj. 3], Senjam beneške piesmi XXI-XXX, 1996-2012 

95 

 Rad imej : glasilo Podružnične šole za izobraževanje in usposabljanje otrok s posebnimi 

potrebami 10 

 Regionalni razvojni program Severne Primorske (Goriške) razvojne regije 2021-2027 : 

povzetek 20 

 Ricete od Krivapet 34 

 Ricette delle Krivapete 34 

 Rime na veter 119 

 S strani Matajurja (1948-1956) 51 

 Simon Gregorčič : 1844-1906 : ob petinsedemdesetletnici pesnikove smrti 81 

 Simon Gregorčič, soški slavec : ob 180. obletnici rojstva pesnika Simona Gregorčiča 

(1844-1906) 66 

 Slovenj : la gente della Slavia nel primo Novecento = ljudje Benečije na začetku 

dvajsetega stoletja : fotografie di Giovanni Gujon = fotografije Ivana Gujona 46 

 Sočasnik : publikacija Posoškega razvojnega centra 22 

 Sonce sieje : druge bukva za te male 106 

 Sonce sieje : parve bukve za te male 23 

 Starogorska spletka Janeza Kavčiča 78 

 Svet pod Triglavom : Triglavski narodni park za prebivalce, obiskovalce, prijatelje in 

podpornike 31 

 Škratac Duluka an druge pravce 120 

 Šolstvo na severnem Primorskem v času Italije 1918-1943 : katalog k razstavi 15 

 Ladin večer Kulturnega društva Nit - Posočje, Benečija, Rezija : Tolmin, 12. oktober 

2024 93 

 Ta Ladïnina lisïca 114, 124 

 Ta Ladinina lisica 114 

 Tala je naša zemja an mi smo nje snuovi : [literarni, publicistični in dramski narečni 

teksti = testi letterari ed articoli in dialetto sloveno] 98 

 Timavo, Natisone, Isonzo : fiumi, uomini e confini 79 

 [Tminska pustna muzika : večlistni koledarji] 24 

 Tončič : [v slovenski knjižni jezik prestavljeno besedilo, ki ga je k natečaju "Moja vas" 

1977 prispevala Silvia Podorieszach iz Mašere] 25 

 Triglav National Park 11, 57, 58 

 Triglavski narodni park 11, 57, 58 

 Triglavski narodni park [Kartografsko gradivo] : biosferno območje Julijske Alpe in 

čezmejno območje ekoregija Julijske Alpe 84 

 [Triglavski narodni park [Slikovno gradivo] : 100 let : 1924-2024 : poštna znamka] 59 

file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec45
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec50
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec80
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec9
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec39
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec40
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec41
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec42
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec87
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec94
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec95
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec10
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec20
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec34
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec34
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec119
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec51
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec81
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec66
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec46
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec22
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec106
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec23
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec78
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec31
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec120
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec15
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec93
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec114
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec124
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec114
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec98
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec79
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec24
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec25
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec11
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec57
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec58
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec11
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec57
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec58
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec84
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec59


 Trinkov koledar za Beneške Slovence za leto . 26 

 Turistični krožek OŠ Bovec : [25] 85 

 [Turistično društvo Soča-Lepena : večlistni koledarji] 86 

 Ugrabljena : kriminalni roman 100 

 Ujma : revija za vprašanja varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami 32 

 Umor v domu ostarelih? : kriminalni roman 101 

 Usoda bikarbona [Zvočni posnetek] 52 

 Val Canale territorio multiculturale : il dibattito degli scrittori sloveni sulla valle e sul 

gruppo linguistico sloveno 77 

 Valentino Z. Simonitti : architetto e intellettuale di confine = arhitekt in intelektualec ob 

meji 56 

 Včasih, ko v Grapi prespim --- : [kratka lovska proza] 102 

 VDC Tolmin : 40 let : aktivno vključeni, pripadni in povezani : 1984-2024 27 

 Visokotemperaturna oksidacija zlitin za žarilne svečke s podaljšano dobo delovanja 43 

 La volpe di Ladina 124 

 Votlina pri Bjarču 110 

 Zastave Petra Podreke 2 

 Zgodba o drevesu 122 

 Zgornje Posočje [Slikovno gradivo] : 2024 44 

 Zima je, Zajčica 118 

 Znamenja trajnosti 33 

 Želite, prosim? : trgovina, gostinstvo in turizem Zgornjega Posočja 29 

 Življenje v zaledju soškega bojišča 82 

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKTO, 6. 2. 2025 

file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec26
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec85
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec86
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec100
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec32
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec101
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec52
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec77
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec56
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec102
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec27
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec43
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec124
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec110
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec2
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec122
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec44
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec118
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec33
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec29
file:///C:/Users/Uporabnik/Downloads/bib002_20250206_131937_tjasal.html%23rec82


 

 


	0 Znanost in znanje na splošno
	2 Verstvo. Teologija
	3 Družbene vede
	5 Prirodoslovne vede. Matematika
	6 Uporabne vede. Medicina. Tehnika
	7 Umetnost. Sport
	80 Jezikoslovje
	9 Zgodovina, zemljepis, biografije
	L Lirika
	LS Slovensko leposlovje
	MS Strokovna literatura za mladino
	OL Otroško leposlovje
	S Slikanice
	STRIPI odra. Stripi za odrasle
	TJM Leposlovje v tujih jezikih za mlade
	Naslovno kazalo

